
出演時間 団体名

てらなんちょ

アフリカンダンスとジェンベ『MAMADO』

すまいる社中(NPO日本文化支援普及協会)

日本スリランカきずな協会&アールイー

舞♡玉響

白神流祈りの舞

翠紫舞踊団(NPO日本文化支援普及協会)

Halau Hula O Maya

フラサークル　ラウレア

HAUOLI・HULA・HOA

中国舞踊天地

The Sheik

ソナム・ギャルモ

哲J

ウズベキスタンダンスグループキプリキ＆カリンカ東京

Nasrīn

レペゼン千代田

出舞一丁

Alsuhana

Belly Divas

ブンガクルタス

15時台

16時台

11時台

12時台

13時台

14時台


